日本CNS看護学会共催セミナー

第11回 日本CNS看護学会

令和6年6月8日（土）12:00～13:00

事務局：山梨県立大学看護学部（〒400-0062山梨県甲府市池田1ｰ6ｰ1）

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要項にて第11回日本CNS看護学会に共催する運びとなりました。
ご多忙の折、誠に恐縮にございますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますよう
何卒宜しくお願い申し上げます。 謹白

山梨大学 大学院総合研究部医学域臨床医学系産婦人科教室

教授 吉野 修 先生

共催：第11回日本CNS看護学会 / 大塚製薬株式会社ニュートラシューティカルズ事業部

鈴木 美恵子先生山梨県立中央病院／母性看護専門看護師

※ハイブリッド形式（会場+ライブ配信）にて実施します

山梨県立大学看護学部 101講義室
山梨県甲府市池田1ｰ6ｰ1

演者

座長

山梨県医療的ケア児支援センター／母性看護専門看護師

八巻 和子 先生